
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 16.04.2012                                    № 99     
 

                                                        с. Александровское 

 О распределении средств на проведение капитального ремонта  

многоквартирных домов в Александровском сельском поселении 

 в 2012 году 

 

В целях реализации муниципальной адресной программы Александровского сельского 

поселения по проведению капитального ремонта многоквартирных жилых домов на 2012 год, в 

соответствии с ч.4 ст.20 Федерального Закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде 

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,  

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Распределить денежные средства, полученные за счет средств Фонда на долевое  

финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов, и средства, 

предусмотренные в бюджете поселения на долевое финансирование проведения капитального 

ремонта многоквартирных домов, между многоквартирными домами, которые включены в 

региональную адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных 

домов, управление которыми осуществляется товариществом собственников жилья, 

управляющей организацией, выбранными собственниками помещений в многоквартирных 

домах, согласно приложению. 

 

 

 

 

    Глава поселения                                                       В.Т. Дубровин 

 

 

 

 

 

А.В. Сосновская 

2-54-30 

 

 

Разослать: в дело, прокуратура, Сосновская А.В.Волошина Е.Н. 

 



Приложение  

к постановлению администрации поселения 

от16.04.2012 № 99 

 № 

п/п 

 

ад
р

ес
 м

н
о

го
к
в
ар

ти
р

н
о

го
 д

о
м

а 

 

Год 

о
б

щ
ая

 п
л
о

щ
ад

ь 
М

К
Д

, 
в
се

го
: 

Площадь помещений 

МКД, 

кв.м. 

Стоимость капитального ремонта 

В
в
о

д
 в

 э
к
сп

л
у

ат
ац

и
ю

 

п
о

сл
ед

н
ег

о
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

 р
ем

о
н

та
 

Ремонт инженерных внутридомовых 

систем 

 

р
ем

о
н

т 
к
р

ы
ш

и
 

С
то

и
м

о
ст

ь
 

к
ап

и
та

л
ь
н

о
го

 

р
ем

о
н

та
 В

С
Е

Г
О

 

в том числе за счет средств: 

местного бюджета 

(субсидия) 

ТСЖ, других 

кооперативов либо 

собственников 

в
се

го
: 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е 

ж
и

л
ы

х
 п

о
м

ещ
ен

и
й

, 

н
ах

о
д

я
щ

и
х

ся
 в

 с
о

б
ст

в
ен

н
о

ст
и

 

гр
аж

д
ан

 
в
се

го
 р

аб
о

т 
п

о
 и

н
ж

ен
ер

н
ы

м
 

си
ст

ем
ам

 

В том числе: 

  

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 Ф

о
н

д
а 

п
р

ед
у

см
о

тр
ен

н
ы

х
 в

 м
ес

тн
о

м
 

б
ю

д
ж

ет
е 

н
а 

д
о

л
ев

о
е 

ф
и

н
ан

си
р

о
в
ан

и
е
 

в
се

го
 

гр
аж

д
ан

, 
со

б
ст

в
ен

н
и

к
о

в
 

ж
и

л
ы

х
 п

о
м

ещ
ен

и
й

 

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 о
б
р

аз
о

в
ан

и
я
 

у
ст

ан
о

в
к
а 

п
р

и
б

о
р

о
в
 

п
о

тр
еб

л
ен

и
я
 р

ес
у

р
со

в
 

р
ем

о
н

т 
се

те
й

 

эл
ек

тр
о

сн
аб

ж
ен

и
я
 

р
ем

о
н

т 
се

те
й

  

те
п

л
о

сн
аб

ж
ен

и
я
 

р
ем

о
н

т 
се

те
й

 

в
о

д
о

сн
аб

ж
ен

и
я
 

р
ем

о
н

т 
се

те
й

 

в
о

д
о

о
тв

ед
ен

и
я
 

к
в
.м

. 

к
в
.м

. 

к
в
.м

. 

р
у

б
. 

р
у

б
. 

р
у

б
. 

р
у

б
. 

р
у

б
. 

р
у

б
. 

к
в
.м

 

р
у

б
. 

р
у

б
. 

р
у

б
. 

р
у

б
. 

р
у

б
. 

р
у

б
. 

 р
у

б
. 

1 с.Александровское,  

мкр. Казахстан, д. 

4  

198

2 

 676,

40 

593,

80 

593,

80 

      608,3

0 

657430,58 657430,58 476725,92 147833,13 32871,5

3 

32871

,53 

0 

2 с.Александровское,  

пер. Взлетный, д. 3 

197

3 

198

6 

549,

10 

506,

70 

506,

70 

168221,

61 

 168221,6

1 

   417,4

0 

470864,82 639086,43 463423,94 143708,17 31954,3

2 

31954

,32 

0 

3 с.Александровское,   

ул. Гоголя, д. 21а 
196

8 

- 372,

70 

337,

30 

262,

70 

      260,0 346331,08 346331,08 251136,79 77877,74 17316,5

5 

13486

,13 

383

0,42 

4 с.Александровское,     
ул. Ленина, д.14 

196

8 

- 261,

60 

238,

40 

238,

40 

      228,2

0 

430920,31 430920,31 312475,40 96898,89 21546,0

2 

21546

,02 

0 

5 с.Александровское,    

ул. Юргина, д.41 

198

0 

- 350,

20 

317,

60 

317,

60 

141395,

49 

 141395,4

9 

     141395,49 102530,82 31794,90 7069,77 7069,

77 

0 

 


